
 
 

Uchwała Budżetowa Gminy Tomice 

na rok 2024 

Nr LXVII/500/2023     

Rady Gminy Tomice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Działając na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c oraz d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada Gminy Tomice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 64.006.482,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 41.237.166,30 zł, 

b) dochody majątkowe: 22.769.316,34 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 71.313.843,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 41.912.002,24 zł, 

b) wydatki majątkowe: 29.401.841,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 41.912.002,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 33.551,043,24 zł: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21.317.309,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 12.233.733,64 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 3.532.279,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.189.680,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 600.000,00 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3: 
39.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 425



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 29.401.841,14 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 29.401.841,14 zł  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3: 
4.276.261,06 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.307.360,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 3.093.514,21 zł; 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.213.846,53 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.903.878,21 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.596.517,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku kredytów i pożyczek do kwoty 5.810.364,00 zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.213.846,53 zł, 

- na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach 1.596.517,47 zł; 

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 2. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 75.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 215.000,00 zł na następujące wydatki: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 110.000,00 zł, 

- na wydatki oświaty 105.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy 
Tomice na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dochody Gminy Tomice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) z zezwoleń od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków na  działania mające  
na  celu  realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) informację z wykonywania dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) dochody i wydatki dokonywane w ramach Funduszu Pomocy w celu realziacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały; 

7) dochody z opłat  i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Tomice w zakresie ochrony środowiska w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 425



8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład w 2024 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych lub dofinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki sołectw w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i rozchodów dla samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) do dokonywania zmian w budżecie w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych; 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) do dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie 
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Wójt Gminy Tomice 

 
 

Witold Grabowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 425



Strona 1 z 9

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /2023     Rady Gminy  
Tomice z dnia  28 grudnia 2023 r.   DOCHODY     

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 1 200,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 200,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

400 221 171,11Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 221 171,11Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 221 171,11

600 309 735,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 309 735,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 309 735,00

700 37 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 37 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 425



Strona 2 z 9

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00

750 154 435,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 73 435,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 435,00

75023 81 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 15 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 65 000,00

751 1 700,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 700,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 700,00

752 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 600,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00

754 5 584,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 425



Strona 3 z 9

75495 5 584,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 5 584,00

756 13 722 962,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 38 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 38 000,00

75615 1 971 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 11 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 14 600,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 33 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 12 000,00

75616 2 899 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 450 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 680 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 30 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 357 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 310 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat0910 22 000,00

75618 174 200,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 24 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 425



Strona 4 z 9

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych0480 88 700,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 35 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00

75621 8 640 662,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 8 453 229,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych0020 187 433,00

758 18 483 011,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 12 726 624,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 726 624,00

75807 5 591 287,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 591 287,00

75814 165 100,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 160 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 5 100,00

801 1 522 991,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 25 980,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 640,00

Wpływy z usług0830 3 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 320,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 820,00

80103 383 256,00Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 425



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 41 740,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 184 030,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 157 486,00

80104 654 545,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 110 460,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 278 930,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 265 155,00

80148 441 710,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 441 710,00

80149 7 360,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 7 360,00

80150 10 140,00
Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 140,00

852 361 952,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 20 000,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

85213 10 974,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 425



Strona 6 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 974,00

85214 78 981,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 78 981,00

85216 137 495,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 137 495,00

85219 68 340,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 68 340,00

85228 8 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 000,00

85230 33 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 33 000,00

85295 5 162,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 750,00

855 3 390 094,24Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 425



Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 212 441,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 151 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 2 041,24

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 50 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 7 000,00

85513 22 813,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 813,00

85516 154 840,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 154 320,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 470,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50,00

900 3 024 730,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 578 454,95Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 578 454,95

90002 2 391 276,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 425



Strona 8 z 9

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 391 276,00

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 35 000,00

90019 20 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00

41 237 166,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
400 812 767,35Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

812 767,35

40002 812 767,35Dostarczanie wody

812 767,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 812 767,35

700 20 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 20 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 20 000,00

758 17 737 655,68Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 17 737 655,68Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 425



Strona 9 z 9

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 17 737 655,68

855 1 343 116,53Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85516 1 343 116,53System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 1 183 446,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez gminę na podstawie porozumień z  
organami administracji rządowej

6320 159 670,53

900 2 289 776,78Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 289 776,78

90001 2 289 776,78Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 289 776,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 289 776,78

921 566 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 566 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 566 000,00

22 769 316,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

3 102 544,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 006 482,64

3 102 544,13

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr           /         / 2023    Rady Gminy Tomice z dnia  28 grudnia 2023 r.   WYDATKI   

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

4 516 513,99 552 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 513,99 3 964 513,99 1 182 784,61 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 4 516 513,99 552 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 513,99 3 964 513,99 1 182 784,61 0,00 0,00

600 Transport i łączność 13 151 156,13 2 337 000,00 1 977 000,00 0,00 1 977 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 814 156,13 10 814 156,13 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 175 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 325,00 175 325,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 615 831,13 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 1 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 638 831,13 10 638 831,13 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 480 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 97 000,00 97 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 4 778 938,00 4 778 938,00 4 586 598,00 3 290 285,00 1 296 313,00 0,00 153 340,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 435,00 73 435,00 73 435,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 129 400,00 129 400,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 3 687 503,00 3 687 503,00 3 644 503,00 2 598 190,00 1 046 313,00 0,00 4 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 725 400,00 725 400,00 723 660,00 613 660,00 110 000,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 88 200,00 88 200,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 615 084,00 465 084,00 284 564,00 53 000,00 231 564,00 150 000,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 559 500,00 409 500,00 234 500,00 53 000,00 181 500,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 5 584,00 5 584,00 64,00 0,00 64,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 26 886 969,08 20 275 393,00 18 912 033,00 15 286 893,00 3 625 140,00 795 000,00 568 360,00 0,00 0,00 0,00 6 611 576,08 6 611 576,08 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 735 643,00 10 735 643,00 10 366 683,00 9 136 913,00 1 229 770,00 0,00 368 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 1 494 249,00 1 494 249,00 1 449 999,00 1 204 450,00 245 549,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 051 377,08 3 439 801,00 2 571 581,00 2 140 650,00 430 931,00 795 000,00 73 220,00 0,00 0,00 0,00 6 611 576,08 6 611 576,08 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne 516 250,00 516 250,00 496 520,00 473 090,00 23 430,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 472 280,00 472 280,00 472 280,00 0,00 472 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 65 790,00 65 790,00 65 790,00 0,00 65 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne 2 376 910,00 2 376 910,00 2 372 310,00 1 262 760,00 1 109 550,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

213 340,00 213 340,00 203 410,00 195 000,00 8 410,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

960 330,00 960 330,00 912 660,00 873 230,00 39 430,00 0,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 112 700,00 112 700,00 109 042,00 84 161,00 24 881,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 107 542,00 107 542,00 107 542,00 84 161,00 23 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 632 391,00 2 632 391,00 2 004 941,00 1 169 337,00 835 604,00 0,00 627 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 620 400,00 620 400,00 620 400,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

15 412,00 15 412,00 15 412,00 0,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 176 800,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 138,00 1 077 138,00 1 069 138,00 913 758,00 155 380,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

255 579,00 255 579,00 255 579,00 255 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 218 300,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 162,00 5 162,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 826 633,73 4 370 999,24 1 620 989,24 1 291 636,00 329 353,24 0,00 2 750 010,00 0,00 0,00 0,00 1 455 634,49 1 455 634,49 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 212 441,24 3 212 441,24 465 431,24 428 560,00 36 871,24 0,00 2 747 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 750 455,00 750 455,00 748 455,00 555 686,00 192 769,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

24 813,00 24 813,00 24 813,00 0,00 24 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 1 792 124,49 336 490,00 335 490,00 307 390,00 28 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 455 634,49 1 455 634,49 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 8 937 429,45 3 451 576,00 3 174 576,00 117 641,00 3 056 935,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 485 853,45 5 485 853,45 3 093 476,45 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 5 598 476,45 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 476,45 5 321 476,45 3 093 476,45 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 391 276,00 2 391 276,00 2 391 276,00 117 641,00 2 273 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 794 377,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 377,00 164 377,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 425



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 2 078 728,00 1 243 621,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 213 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 107,00 835 107,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 855 550,00 855 550,00 0,00 0,00 0,00 855 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 312 071,00 312 071,00 0,00 0,00 0,00 312 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 277 107,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 107,00 247 107,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 233 400,00 208 400,00 54 400,00 23 400,00 31 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 24 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 177 400,00 167 400,00 13 400,00 8 400,00 5 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 32 000,00 15 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 71 313 843,38 41 912 002,24 33 551 043,24 21 317 309,60 12 233 733,64 3 532 279,00 4 189 680,00 39 000,00 0,00 600 000,00 29 401 841,14 29 401 841,14 4 276 261,06 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 425



Dział Rozdział Treść Plan

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 964 513,99

40002 Dostarczanie wody 3 964 513,99

1. Budowa zbiornika wody pitnej w Woźnikach 1 843 224,75

2. Budowa źródła zaopatrzenia w wodę dla Radoczy 160 000,00

3.
System monitoringu sieci wodociągowej  ze zdalnym odczytem urządzeń 
pomiarowych w miejscowości Woźniki, Witanowice i Radocza 387 000,00

4. Budowa zbiornika retencyjnego w Woźnikach (projekt) 216 610,00

5.
Projekty i budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy Tomice finansowanych 
ze środków z PROW 1 182 784,61

6.
Projekty, modernizacja i budowa wodociągów oraz ujęcia wody na terenie Gminy 
Tomice

174 894,63

600 Transport i łączność 10 814 156,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 325,00

1.
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej nr 
1788K w Witanowicach i Lgocie - dotacja celowa dla Powiatu Wadowickiego

50 000,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1764K w km 0+165 do km 0+395 w
miejscowości Tomice, Powiat Wadowicki 125 325,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 638 831,13

1.
Sporządzenie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Cupel w 
miejscowości Babica - dotacja celowa dla Gminy Wadowice  50 055,00

2.
Projekt techniczny rozbudowy drogi gminnej ul. Rzyczki w Tomicach - dotacja 
celowa dla Gminy Wadowice  

185 776,13

3.
Projekty, budowa i modernizacja dróg wraz z infrastrukturą na terenie Gminy 
Tomice

10 403 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

1.
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Woźniki (dotacja dla OSP) 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 611 576,08

80104 Przedszkola 6 611 576,08

1. Budowa przedszkoli w sołectwach Witanowice i Woźniki 6 511 576,08

2. Przebudowa budynku przedszkola przy Szkole Podstawowej w Radoczy (projekt) 100 000,00

855 Rodzina 1 455 634,49

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 455 634,49

1.
Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach w 
Gminie Tomice w miejscowości Witanowice oraz w miejscowości Woźniki 1 455 634,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 485 853,45
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 321 476,45

1.
Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Witanowice i Lgota oraz 
przebudowa sieci kanalizacyjnej w Radoczy od ulicy Jana Pawła II w kierunku 
oczyszczalni

2 228 000,00

Załącznik  Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /     
     Rady Gminy Tomice z dnia                            

Wydatki majątkowe - 2024 rok

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 425



2.
Projekt i budowa kanalizacji w rejonie ulic: Jagiellońskiej, Spacerowej i 
Granicznej w Radoczy oraz ulicy Podlesie w Tomicach finansowana ze środków z 
PROW

3 093 476,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 377,00

1. Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tomice 164 377,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 107,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00

1.
Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy starej szkoły w Lgocie na 
potrzeby Domu Seniora 

138 000,00

2. Renowacja otoczenia kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego w Radoczy 0,00
3. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego kościoła p.w. NMP w Woźnikach 150 000,00
4. Renowacja przydrożnej kapliczki w Tomicach p.w. św. Floriana 300 000,00

92195 Pozostała działalność 247 107,00

1.
Wykonanie projektu budowlanego wielofunkcyjnego budynku użyteczności 
publicznej w Tomicach 247 107,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00
92601 Obiekty sportowe 15 000,00

1.
LKS "Dąb" Tomice - zakup traktorka ogrodowego do utrzymania boiska 
sportowego

15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00
1. Zakup monitoringu i oświetlenia na placu rekreacyjnym w Radoczy 10 000,00

29 401 841,14RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 425



Lp. Treść Kwota

1. Dochody ogółem 64 006 482,64

2. Wydatki ogółem 71 313 843,38 

Deficyt  (1-2) -7 307 360,74

3. Przychody ogółem 8 903 878,21

w tym:

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

3 093 514,21

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

5 810 364,00

4. Rozchody ogółem 1 596 517,47

w tym:

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 596 517,47

Załącznik  Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                       

PRZYCHODY  I  ROZCHODY - 2024 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 425



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr / / Rady Gminy Tomice z dnia 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 73 435,00 73 435,00 0,00 73 435,00 73 435,00 73 435,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 73 435,00 73 435,00 0,00 73 435,00 73 435,00 73 435,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 3 173 913,00 3 173 913,00 0,00 3 173 913,00 3 173 913,00 428 883,00 390 560,00 38 323,00 0,00 2 745 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 151 100,00 3 151 100,00 0,00 3 151 100,00 3 151 100,00 406 070,00 390 560,00 15 510,00 0,00 2 745 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 813,00 22 813,00 0,00 22 813,00 22 813,00 22 813,00 0,00 22 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 254 060,00 3 254 060,00 0,00 3 254 060,00 3 254 060,00 509 030,00 464 951,60 44 078,40 0,00 2 745 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 425



Lp. dział rozdzia
ł § Treść Plan

1.                       DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

88 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 88 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 88 700,00

88 700,00

2.                    WYDATKI 

851 Ochrona zdrowia 88 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 200,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 200,00

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 19 881,00

b) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 319,00

88 700,00

3 700,00

13 000,00

7 400,00

64 600,00

88 700,00

Załącznik  Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

4. Działalność GKRPA i pełnomocnika
RAZEM:

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu Gminy Tomice na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

Razem dochody

Razem wydatki

1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i narkotyków
2. Udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, uzależnienia od narkotyków

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  w 
szczególności dla młodzieży

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 425



,

Lp. dział rozdzia
ł § Treść Plan

1.                       DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

24 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 24 000,00

24 000,00

2.                    WYDATKI 

851 Ochrona zdrowia 24 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 342,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 342,00

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 3 500,00

b) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 842,00

85158 Izby wytrzeźwień 3 658,00

1. Dotacje na zadania bieżące 3 658,00

24 000,00

2 680,00

5 158,00

5 900,00

10 262,00

24 000,00

Załącznik  Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

4. Działalność GKRPA i pełnomocnika
RAZEM:

Dochody Gminy Tomice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) z zezwoleń od 

sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków na  działania mające  na  celu  
realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku

Razem dochody

Razem wydatki

1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i narkotyków

2. Udzielanie pomocy psychologicznej i prawnej rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, uzależnienia od narkotyków

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  
w szczególności dla młodzieży

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 425



Dział Rozdział § Nazwa Dochody

750 Administracja publiczna 86,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

0690 Wpływy z różnych opłat 86,00

855 Rodzina 130 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego dochodów

70 000,00

RAZEM 130 086,00

Załącznik  Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Informacja z wykonywania dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych Gminie w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 425



Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f

Treść Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 584,00

75495 Pozostała działalność 5 584,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 584,00

852 Pomoc społeczna 750,00

85295 Pozostała działalność 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 750,00

855 Rodzina 2 041,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 041,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 041,24

8 375,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 584,00

75495 Pozostała działalność 5 584,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 520,00

2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 64,00

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 64,00

852 Pomoc społeczna 750,00

85295 Pozostała działalność 750,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00

855 Rodzina 2 041,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 041,24

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 980,00

2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 61,24

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 61,24

8 375,24RAZEM WYDATKI

Załącznik  Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Dochody i wydatki dokonywane w ramach Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

DOCHODY 

RAZEM DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 425



dział rozdział § Treść Plan 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 391 276,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 391 276,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 391 276,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 391 276,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 2 391 276,00

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 391 276,00

a) Wydatki związane z realizacją zadań 
     statutowych

2 273 635,00

b) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 641,00

Załącznik  Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi  

w 2024 roku

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 425



Dział Rozdział § Treść Plan 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00

1. Dochody bieżące 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

a) Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 20 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik  Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Dochody z opłat  i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Tomice w zakresie ochrony środowiska w 2024 roku

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 425



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 17 737 655,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 737 655,68

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

17 737 655,68

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 796 224,75

40002 Dostarczanie wody 1 796 224,75

1.Wydatki majątkowe 1 796 224,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 224,75

600 Transport i łączność 10 038 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 038 000,00

1.Wydatki majątkowe 10 038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 038 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 656 323,93

80104 Przedszkola 5 656 323,93

1.Wydatki majątkowe 5 656 323,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 656 323,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 107,00

92195 Pozostała działalność 247 107,00

1.Wydatki majątkowe 247 107,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 107,00

17 737 655,68WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik  Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku

DOCHODY 

WYDATKI

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 425



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 5 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

5 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 566 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

566 000,00

571 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00

85395 Pozostała działalność 5 100,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00

a) Wydatki statutowe jednostek budżetowych 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 566 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 566 000,00

1.Wydatki majątkowe 566 000,00

571 100,00OGÓŁEM WYDATKI

Załącznik  Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr    /     /      
Rady Gminy Tomice z dnia                               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych lub dofinansowanych ze środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

DOCHODY 

WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 425



dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 517 000,00 517 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 517 000,00 517 000,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego 517 000,00 517 000,00 0,00

600 Transport i łączność 771 156,13 771 156,13 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 360 000,00 360 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 360 000,00 360 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 325,00 175 325,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 175 325,00 175 325,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 235 831,13 235 831,13 0,00

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 235 831,13 235 831,13 0,00

710 Działalność usługowa 62 000,00 62 000,00 0,00

71035 Cmentarze 62 000,00 62 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania bieżące 62 000,00 62 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 795 000,00 420 000,00 375 000,00

80104 Przedszkola 795 000,00 420 000,00 375 000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 420 000,00 420 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 375 000,00 0,00 375 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 658,00 3 658,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 3 658,00 3 658,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 3 658,00 3 658,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 000,00 277 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 277 000,00 277 000,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego 277 000,00 277 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 363 621,00 1 167 621,00 196 000,00

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 46 000,00 0,00 46 000,00
Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

46 000,00 0,00 46 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 550,00 860 550,00 0,00

Dotacja podmiotowa 860 550,00 860 550,00 0,00

92116 Biblioteki 307 071,00 307 071,00 0,00

Dotacja podmiotowa 307 071,00 307 071,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 154 000,00 0,00 154 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 000,00 0,00 154 000,00

Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

154 000,00 0,00 154 000,00

4 243 435,13 3 218 435,13 1 025 000,00RAZEM:

Załącznik  Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2024 roku

Dział Rozdział Treść Wartość

z tego :

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 425



Dział Rozdział Treść PLAN

SOŁECTWO LGOTA 37 861,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 861,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 861,25

1. Zakup wyposażenia do sali szkoleniowej w remizie OSP Lgota 30 000,00

2. Zakup garażu blaszanego na potrzeby sołectwa 7 861,25

W tym: wydatki bieżące 37 861,25

SOŁECTWO  RADOCZA 58 158,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

1. Zakup przyczepki samochodowej dla OSP Radocza 6 000,00

W tym: wydatki bieżące 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 158,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 158,60

1. Utrzymanie terenów zielonych (zakup kosiarki) 4 158,60

W tym: wydatki  bieżące 4 158,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00

1. Dokończenie oświetlenia 33 000,00

W tym: wydatki majątkowe 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

1. Warsztaty z dziećmi i inna działalność kulturalna 5 000,00

W tym: wydatki bieżące 5 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00

1. Bieżące utrzymanie i remont boiska sportowego 5 000,00

W tym: wydatki bieżące 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

1. Zakup monitoringu i oświetlenia na placu rekreacyjnym 5 000,00

W tym: wydatki majątkowe 5 000,00

SOŁECTWO  TOMICE 58 158,60

600 Transport i łączność 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00

1. Remont  dróg w sołectwie 25 000,00

W tym: wydatki  bieżące 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

1. Budowa oświetlenia w sołectwie 15 000,00

Załącznik  Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

FUNDUSZ  SOŁECKI    2024 rok

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 425



W tym: wydatki majątkowe 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 158,60

92195 Pozostała działalność 3 158,60

1. Impreza integracyjna 3 158,60

W tym: wydatki  bieżące 3 158,60

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

1. LKS "Dąb" Tomice - zakup traktorka ogrodowego 15 000,00

W tym: wydatki  majątkowe 15 000,00

SOŁECTWO  WITANOWICE 58 158,60

600 Transport i łączność 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

1. Remont drogi gminnej ul. Bobrówka 50 000,00

W tym: wydatki bieżące 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 158,60

92195 Pozostała działalność 8 158,60

1. Imprezy plenerowe dla mieszkańców 8 158,60

W tym: wydatki  bieżące 8 158,60

SOŁECTWO  WOŹNIKI 58 158,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

1. Dofinansowanie zakupu małego samochodu dla OSP 50 000,00

W tym: wydatki majątkowe 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 158,60

92195 Pozostała działalność 8 158,60

1. Imprezy dla sołectwa 8 158,60

W tym: wydatki  bieżące 8 158,60

SOŁECTWO  ZYGODOWICE 38 442,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 442,83

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 442,83

1. Utrzymanie terenów zielonych 8 442,83

W tym: wydatki  bieżące 8 442,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

1. Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Lotników 30 000,00

W tym: wydatki majątkowe 30 000,00

308 938,48Ogółem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 425



Dział Rozdział Treść Plan

Stan środków obrotowych na początek roku 70 395,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 631,00

40002 Dostarczanie wody 20 631,00

710 Działalność usługowa 686,00

71095 Pozostała działalność 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 078,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 078,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 7 963,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 830,00

40002 Dostarczanie wody 1 830,00

710 Działalność usługowa 484,00

71095 Pozostała działalność 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 649,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 649,00

PRZYCHODY 3 192 917,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 323 484,00

40002 Dostarczanie wody 2 323 484,00

 w tym dotacja przedmiotowa z budżetu 517 000,00

710 Działalność usługowa 26 000,00

71095 Pozostała działalność 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 433,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 843 433,00

 w tym dotacja przedmiotowa z budżetu 277 000,00

KOSZTY 3 255 349,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 342 285,00

40002 Dostarczanie wody 2 342 285,00

710 Działalność usługowa 26 202,00

71095 Pozostała działalność 26 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886 862,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 886 862,00

Załącznik  Nr 15 do Uchwały Budżetowej Nr           /         /        
     Rady Gminy Tomice z dnia                                                   

Plan przychodów i rozchodów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024

Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej
Nr LXVII/500/2023 Rady Gminy Tomice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 425


	UCHWAŁA NR LXVII/500/2023 RADY GMINY TOMICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	tir. 1 (7) w § 10 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 10 pkt 2
	tir. 3 (9) w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-01-10T12:11:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




